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Szczecin, dnia 27.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 
i nadbudowę budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, 
w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii:
Pytanie 1:

Pozycja nr 40 w zmieszczonych przedmiarach jest zerowa - jaką przyjąć ilość do wyceny.

Odpowiedź 1:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w „pytaniach i odpowiedziach z dnia 27.05.2020 (3) - odpowiedź 11.

Pytanie 2:

Czego dotyczy pozycja nr168 w zmieszczonych przedmiarach-bo po przeanalizowaniu rysunków konstrukcyjnych łączna masa elementów stalowych szybu windowego wynosi około 12ton.

Odpowiedź 2: 

Pozycja nr 168 dotyczy połączenia szybu windowego z konstrukcją belek stropu budynku.

Pytanie 3: 

Z jakiego materiału mają być wykonane drzwi 001, 005,  017, 020, 021, 022, 024, 025.
Odpowiedź 3: 

Zamawiający wprowadzi opis w zestawieniu stolarki na rys. AW23 Projektu Wykonawczego Architektury. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.

 Pytanie 4: 

W zestawieniu stolarki rys AW23  widnieje poz. 019- proszę o opis techniczny do tej pozycji.
Odpowiedź 4: Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w „pytaniach i odpowiedziach z dnia 27.05.2020 (3) - odpowiedź 6.

Pytanie 5: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek warsztatowy szklenia szybu windowego wraz ze specyfikacją techniczną tego szklenia.
Odpowiedź 5: 

Należy zastosować system wybranego producenta windy ze spełnieniem wymogów zawartych w dokumentacji projektowej (części graficznej branży konstrukcyjnej i opisach). Obciążenie na podłogę szklaną 5kPa, kat. C4 norma PN-EN 1991-1-1. 

Zamawiający wprowadzi modyfikację opisu Projektu Wykonawczego Architektury.
Pytanie 6: 

W załączonym przedmiarze w pozycji nr 126 podano - Drzwi stalowe pełne o powierzchni do 2 m2- ANALOGIA - OSŁONY Z BLACHY NIERDZEWNEJ NA ŚCIANACH KORYTARZY- proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek tych osłon.

Odpowiedź 6: 

Zastosowane zostaną typowe osłony odbojnicowe. Zamawiający wprowadzi parametry osłon do  Projektu Wykonawczego Architektury opis.
 Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.
Sprawę prowadzi: Małgorzata Metlerska-Majewska Kierownik Działu Zamówień Publicznych, tel. +48 91 48 86 361
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